CaNTUARI£N.

Nos autem ,
prsdiaum Traftatum ac omnia & fmgula Capi-

tula & Articulos in eodcm contenta & fpecificata, Rata Firma &
Gra-a habentes, ea omnia & fingula, quatenus Nos, Hxredes

& Succeffore. noftros, Terras, Regna, Patrias, & Dominia,veI

Subditos noftros concernunt feu tangunt, ac tangere vel concer;

nere poterimt, omnibus melioribus modo, via, jure, & forma

Guibus melius validius & eflficacius poflinius & debemus, Acce-

pramus, Approbamus , Laudamus, Confirmamus, & Ratihca-

Jurantes & in Verbo Regio Affirmantes Pollicentes & Promit-

tentes quod contra & adverlus didtumTraaatum & omnia & fin-

gula in eodem conienta nichil unquam molicmur faciemus aut at-

tentabimus, aur ab aliis moliri fieri aut attemtari patiemur aut per-

mittemus, fed didlum Traftatum, ac omnia & lingula Cappitula

in eo con^enta & inferta, quatenus nos concernunt, Obfervabi-

mus & Perimplcbimus, curabimufque & faciemus ex integro &
bona Fide perimpieri & obfervari

,

r-j . ^
In quorum omnium & fingulorum Prasmiliorum hidem & I e-

ftimonium hiis prxrentibu"; Litteris noftris, Manu propria fubfcri-

ptis, Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Datum BurdegaU Die Decimi quinta Menfis Aprilis, Anno
Domini iVlillelimo Quingentefimo Vigelimo iexto, & Regni no-

ftri Duodecinao.

Francoys.

ROBERTET.

Confirmatio fuper Oualificatione Qmprehenfienis Jaeohi

Regts Scotornm.

FRaticifcus, Dei gratia, Francorum Rex, univerGs, praefentes Li-

terasinipedturis, Salutem.

NoTUM Facimus quod, ^ , ,

Ciim in Traftatu Pacis & Amicitioe Ligae & Confocderationis,

facto & conciufo inter Oratores Illuftrilfim* Ludovicte de Sabau-

dia DuciJJa ATidegavia Nemofi ac Engoiifmi , Cenomania ac Gien-

7ne Comitijfj:., Dilediflimas ac CarilTimae Dominx & Matris no-

ftrx Regeutis in Francia, & Oratores Cariflimi ac Dilediirimi

Confanguinei ac Fratris noftri Henrici, Dei gratia, Ang/ia Regis

Hyberna Donmii ac Defenforis Fidei, ad hoc Poreftatem fufficien-

tem habentes, Die Tncefima Menfis Augufti ultimo elapfi, &
deinde ratiticato per jam dictum CarifTimum ac Dileaiflimum

Fratrem nofirum, Cariirimam ac Diledifllmam Matrem nojlram,

In quo quidem Traftatu, inter caetera, Comprehenfus fuit II-

luftrinTimus Princeps Jacohus, eadcm gratia, Scotia Rex Canfli-

mus ac Dilediflimus Frater nofter,
. „ ^ .„- r^-

Qiiam quidcm Comprehenlionem jam dictus Canflimus ac Di-

ledliirimus Frater nofter acceptare noluit, nili cum cercis Modifi-

cationibus & Qualificationibus contentis in cerco Articulo, extra